
ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 1 

 

ČTVRTLETNÍK PRO OBCE HUNČICE, KOŠETICE, LIPNO, LÍŠŤANY, LUHOV, 

NÁKLOV, PÍSEK, TŘEBOBUZ 

 

 
 

ČERVENEC, SRPEN, ZÁŘÍ    ČÍSLO 3                    ROČNÍK XII. 

Vážení spoluobčané, 

blíží se čas prázdnin a dovolených. Se svými blízkými se vydáte do různých koutů 

naší republiky nebo i do zahraničí, abyste zde strávili příjemný pobyt plný zážitků.  

Vy, kteří jste se rozhodli strávit čas doma, na svých chalupách a chatách nemusíte být 

smutní. Obec Líšťany a různé spolky si pro Vás připravily kulturní a sportovní 

programy. Dovolte mi připomenout některé z nich, které by Vás mohly zaujmout. 

Lipenští rybáři připravili pro děti rybářské závody, které se uskuteční 22. 6. 2019 od 

9.00 hodin.  Pouťové hudební odpoledne, které pořádá Obec Líšťany, se uskuteční 29. 

6. 2019 od 14.30 hodin. Zahrají skupiny RK Band, STAROČEŠTÍ HELIGONKÁŘI a 

ve večerních hodinách Klubíčko Rock.  V sobotu 29. 6. 2019 od 10.00 hodin budou 

připraveny na návsi v Líšťanech atrakce pro děti.  TJ Sokol Hunčice 5. 7. 2019 oslaví 

70. let od svého založení.  Od 14.00 hodin pořadatelé připravili atraktivní fotbalové 

utkání TJ Sokola Hunčice a Staré gardy FC Viktoria Plzeň. Jezdecký klub Kontur 

Hunčice pořádá 6. 7. 2019 tradiční XI. Formanský den od 11.00 hodin. Závěrem mi 

dovolte, popřát Vám šťastnou volbu kulturní akce, příjemně prožité prázdniny, 

hezkou a slunečnou dovolenou.  

                                                                                                                  Váš starosta 

 

 

 

DOPRAVA DO ORDINACE MUDR. YVETTY MÁCHOVÉ VE 

VŠERUBECH 
 

Doprava k praktické lékařce bude organizována jednou za čtrnáct dní vždy v úterý a 

to v těchto termínech: 

2. 7., 27. 8., 10.  9., 24. 9., 8. 10. 2019 

Odjezd je v 9.00 hod. z Líšťan a v 9.10 hod. z Hunčic vždy od autobusové 

zastávky. 

V měsících červenec a srpen nebude doprava organizována!!!!! 

 

 

 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 2 

 

POPLATKY VYBÍRANÉ OBCÍ LÍŠŤANY: 

 
ODPADY  

 

550,- Kč za trvale žijící osobu na rok 

200,- Kč ročně za pronájem nádoby 

 

SPLATNOST: 
1. pololetí do 30. 6. 2019 

2. pololetí do 30. 9. 2019 

 
630,- Kč za nemovitost bez trvalého pobytu 

splatnost do 30. 9. 2019 

PSI 

 
50,- Kč za jednoho psa 

150,- Kč za každého dalšího psa 

 

SPLATNOST: 
do 30. 6. 2019 

 

 

Poplatky lze hradit na obecním úřadu nebo na účet obce č. 57 23 371/0100, při 

platbě uvádějte variabilní symbol nemovitosti. 
 

Variabilní symbol se skládá z kódu části obce a čísla popisného nebo evidenčního, 

osoby trvale bydlící napíší nejdříve číslici 2 (např. 210577 – pro nemovitost Líšťany 

77) 

 

Kódy částí obce:  

101 Hunčice 102 Těchoděly 103 Košetice 104 Lipno 2104 Písek 

105 Líšťany  106 Luhov  107 Náklov  108 Třebobuz 
 

 

 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 
 

Jubilanti od 1. 7.  - 30. 9. 2019 
 

 

60 let 

Kleisnerová Libuše, Luhov 

Ježek Václav, Košetice 

 

70 let 

Riant Josef, Košetice 

Knapová Jarmila, Líšťany 

Raunerová Anna, Líšťany 

Schuldesová Božena, Líštany 

 

 

 

75 let 

Opatrný Alois, Líšťany 

 

95 let 

Hubková Božena, Líšťany 

 

97 let 

Anděl Václav, Hunčice 

 
 

 



ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 3 

 

 

 

KAM ZA KULTUROU, ZÁBAVOU a pod. 

 

Program pouť Líšťany dne 29. 6. 2019 

Sobota: 
10:00 – 19:00  Atrakce pro děti - náves 

14:30 – 16:30  RK  BAND   -   country 

17:00 – 19:00  STAROČEŠTÍ   HELIGONKÁŘI  -  lidová hudba 

20:00 – 01:00   Pouťová zábava, hraje skupina KLUBÍČKO ROCK  - rock 
 

Srdečně Vás zvou pořadatelé! 

Změna programu vyhrazena, časy jsou orientační a mohou se měnit! 

 

 

 

 

 

 

 

Proběhlo: 

V Kulturním domě v Líšťanech se dne 18. 5. 2019 od 14.00 hodin uskutečnilo setkání 

občanů všech obcí Líšťanska (Hunčice, Líšťany, Luhov, Lipno, Náklov, Košetice, 

Písek, Třebobuz). Na setkání se po létech sešli občané, kteří se mnoho let neviděli a 

neměli o sobě žádné zprávy. Příjemným odpolednem provázel pan Wolfgang 

Schuldes a obrazově (foto, video) pan Josef Hanzlík. Hudební doprovod obstaral pan 

Jan Rott. Setkání překvapilo svou hojnou účastí, pořadatelé napočítali cca 100 

občanů. Obec Líšťany děkuje pořadatelům za uspořádání tohoto hezkého odpoledne. 
 

 

LÍŠŤANSKO - čtvrtletník obyvatel z katastru obce Líšťany. Vydává OÚ Líšťany, 330 35 Líšťany 77, ZDARMA – NEPRODEJNÉ, 

Redakční rada:  Václav Huml, Edita Čuchorová,  Milada Hanzlíková, Jitka Krbcová 

Kontakt: 377 915 101, ou@listany.cz ,  kancelar@listany.cz 

 

  

 

 

Obecní knihovna v Líšťanech 
 

Každý čtvrek od 17:00 do 19:00 hod., 

na adrese Líšťany 60. 

K dispozici je přes 3 000 knih pro velké i 

malé čtenáře. 

mailová adresa: knihovna.listany@gmail.com 

Knihovna bude v termínech 4. 7. a 11. 7.  

z důvodů dovolené uzavřena. 

mailto:ou@listany.cz
mailto:kancelar@listany.cz
mailto:knihovna.listany@gmail.com


ZPRAVODAJ LÍŠŤANSKO 
Stránka 4 

 

 
 

 


